
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

Нижнекамский городской  
С О В Е Т 

 

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12 
тел./факс (8555) 42-51-76, 42-47-06 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
 

Түбән Кама шәһәр  
С О В Е Т Ы 

 

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12 
тел./факс (8555) 42-51-76, 42-47-06 

 

  
Р Е Ш Е Н И Е К А Р А Р 

 

№ 22 15 июня 2015 года 
 
О внесении изменений в решение Нижнекамского городского Совета от 

20 ноября 2014 года № 30 «О земельном налоге» 
 

В соответствии с Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом муниципального образования город Нижнекамск 
Нижнекамского муниципального района, Нижнекамский городской Совет 

 
РЕШАЕТ: 

 
1. Дополнить пункт 1 решения Нижнекамского городского Совета от            

20 ноября 2014 года № 30 «О земельном налоге» подпунктом: 
1.8. 0,05 процента в отношении участков, предоставляемых под 

строительство и эксплуатацию автомобильных дорог общего пользования 1-3 
категории, отнесенных к землям промышленности и иного специального 
назначения. 
 2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2015 года. 

 
 
 
 

Мэр города Нижнекамска                                                                                 А.Р.Метшин 
 

 
 


